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__pierwszy wpis 

__kolejny wpis 

 

Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 

w sprawie dokonania wpisu do rejestru indywidualnych praktyk lekarskich 

wyłącznie w miejscu wezwania w dniu 6 grudnia 2013 roku 

 

1. Dobrenko Daniel 72-11-1565438     49 

2. Jakubiec Andrzej 72-11-4285957     50 

 

 

Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 

w sprawie dokonania wpisu do rejestru indywidualnych praktyk lekarskich 

wyłącznie w przedsiębiorstwie podmiotu leczniczego w dniu 6 grudnia 2013 roku 

 

1. Białobłocki Sławomir 72-11-5718959     51 

2. Kwaśny Andrzej 72-11-3768913     52 

3. Osowska-Baraniecka Marta 72-11-1317288     53 

4. Wnuk Jakub 72-11-1316721     54 

5. Doryń Andrzej 72-11-7629175     55 

6. Jakubiec Andrzej 72-11-4285957     56 

7. Mateusiak Zbigniew 72-11-2474363     57 

 

 

Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 

w sprawie dokonania wpisu do rejestru indywidualnych praktyk lekarskich 

w dniu 6 grudnia 2013 roku 

 

1. Białobłocki Sławomir   72-11-5718959     58 

 

 

Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 

w sprawie dokonania wpisu do rejestru indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich 

wyłącznie w miejscu wezwania w dniu 6 grudnia 2013 roku 

 

1. Czuj Rafał 72-11-3716728     59 

2. Kotapka Marzenna 72-22-1184422     60 

3. Świniarski Piotr 72-11-1316710     61 

4. Wilga Sławomir 72-11-1476040     62 

5. Wysocki Witold 72-11-8471485     63 

6. Zagrodzki Waldemar 72-22-6562915     64 

7. Doniec Jacek 72-11-2178746     65 

8. Dudek Dariusz 72-11-5772787     66 

9. Harasim Cezary 72-11-6361362     67 

10. Kosatka Mariusz 72-11-8958842     68 

11. Strączyński Bogdan 72-11-4194685     69 

 

 

Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 

w sprawie dokonania wpisu do rejestru indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich 

wyłącznie w przedsiębiorstwie podmiotu leczniczego w dniu 6 grudnia 2013 roku 

 

1. Czuj Rafał 72-11-3716728     70 

2. Hryniewicz Józef 72-11-1624388     71 

3. Jagas Lesław 72-11-2364222     72 

4. Kiryluk Artur 72-11-6042793     73 

5. Kluś Adam 72-11-6897690     74 

6. Kołodziej Jacek 72-11-3170752     75 

7. Kosatka Mariusz 72-11-8958842     76 

8. Kuciński Cezary 72-11-8289036     77 

9. Olszewski Bogdan 72-11-7776079     78 
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10. Salamon Robert 72-11-3716842     79 

11. Szpakowski Artur 72-11-4199839     80 

12. Świniarski Piotr 72-11-1316710     81 

13. Wilga Sławomir 72-11-1476040     82 

14. Wysocki Witold 72-11-8471485     83 

15. Zagrodzki Waldemar 72-22-6562915     84 

16. Berus Tomasz 72-11-1315999     85 

17. Chwastek Wojciech 72-11-5565284     86 

18. Dobrenko Daniel 72-11-1565438     87 

19. Doniec Jacek 72-11-2178746     88 

20. Kowalski Jarosław 72-11-9714991     89 

21. Krupienicz Andrzej 72-11-3717104     90 

22. Lewandowski Krzysztof 72-11-4192311     91 

23. Maksymiuk Grzegorz 72-11-6175717     92 

24. Osman Krzysztof 72-11-1898799     93 

25. Owczarek Tomasz 72-11-1562478     94 

26. Staniszewski Robert 72-11-3281394     95 

27. Strączyński Bogdan 72-11-4194685     96 

28. Ulatowski Piotr 72-11-8717217     97 

29. Wojtyszek Andrzej 72-11-6957822     98 

30. Zasieczny Witold 72-11-6173258     99 

 

 

Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 

w sprawie dokonania wpisu do rejestru indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich 

w dniu 6 grudnia 2013 roku 

 

1. Miczek Paweł    72-11-6766162     100 

2. Maziuk Janusz    72-11-8625639     101 

3. Olszewski Bogdan    72-11-7776079    102 

4. Stankiewicz Ryszard   72-11-7280835     103 

5. Zasieczny Witold    72-11-6173258     104 

 

 

Wykaz imiennych uchwał podjętych 6 grudnia 2013 roku przez Radę Lekarską Wojskowej Izby 

Lekarskiej w sprawie skreślenia z rejestru indywidualnych praktyk lekarskich 

 

1. Białobłocki Sławomir   72-11-5718959     09 

2. Doryń Andrzej    72-11-7629175     18 

3. Goryński Tomasz    72-11-8192385     20 

4. Jakubiec Andrzej    72-11-4285957     22 

5. Mateusiak Zbigniew   72-11-2474363     30 

6. Świniarski Piotr    72-11-1316710     10 

7. Świniarski Piotr    72-11-1316710     11 

 

 

Wykaz imiennych uchwał podjętych 6 grudnia 2013 roku przez Radę Lekarską Wojskowej Izby 

Lekarskiej w sprawie skreślenia z rejestru indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich 

 

1. Chwastek Wojciech   72-11-5565284     12 

2. Dobrenko Daniel    72-11-1565438     13 

3. Dobrenko Daniel    72-11-1565438     14 

4. Dobrzański Marek   72-11-9714145     15 

5. Doniec Jacek    72-11-2178746     16 

6. Doniec Jacek    72-11-2178746     17 

7. Dudek Dariusz    72-11-5772787     19 

8. Harasim Cezary    72-11-6361362     21 

9. Kosatka Mariusz    72-11-8958842     23 

10. Kotapka Marzenna   72-22-1184422     24 

11. Kowalski Jarosław   72-11-9714991     25 
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12. Krupienicz Andrzej   72-11-3717104     26 

13. Krzyżak Jarosław    72-11-9366544     27 

14. Lewandowski Krzysztof   72-11-4192311     28 

15. Maksymiuk Grzegorz   72-11-6175717     29 

16. Maziuk Janusz    72-11-8625639     31 

17. Maziuk Janusz    72-11-8625639     32 

18. Olszewski Bogdan   72-11-7776079     33 

19. Osman Krzysztof    72-11-1898799     34 

20. Owczarek Tomasz   72-11-1562478     35 

21. Poraszka Jerzy    72-22-1314961     36 

22. Staniszewski Robert   72-11-3281394     37 

23. Stankiewicz Ryszard   72-11-7280835     38 

24. Strączyński Bogdan   72-11-4194685     39 

25. Strączyński Bogdan   72-11-4194685     40 

26. Termena Winicjusz   72-10-9064779     41 

27. Ulatowski Piotr    72-11-8717217     42 

28. Wojtyszek Andrzej   72-11-6957822     43 

29. Woźny Ryszard    72-11-9048513     44 

30. Zagrodzki Waldemar   72-22-6562915     45 

31. Zasieczny Witold    72-11-6173258     46 

32. Zasieczny Witold    72-11-6173258     47 

33. Zieliński Henryk    72-11-6361443     48 

 

 

 
UCHWAŁY –  104 

 

 


